中山瑞信与中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券”）协商一致，同意将质押给中信证券
的 700 万股股份质押延期一年。 相关延期手续已办理完毕，具体情况如下：

一、股东股份质押情况
1、本次股份质押延期的基本情况

股 东
名称

是 否
为 控
股 股
东

本 次 质 押
股 数 （ 万
股 ）

是 否
为 限
售股

是 否
补 充
质押

质押
起始日

原质押
到期日

延期后质押
到期日

质 权
人

占 其 所
持 股 份
比例

占公司
总股本
比例

质 押
融 资
资 金
用途

中 山
瑞信 否 700.0000 否 否 2022.1.25 2023.1.25 2024.1.25 中 信

证券 39.32% 0.31%
股 权
类 投
资

合计 700.0000 39.32% 0.31%

注：中山瑞信原股份质押情况，详见公司于 2022 年 1 月 28 日在指定信息披露媒体上披露
的《关于控股股东股份质押的公告》（公告编号：2022-007）。

2．本次质押股份不存在被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他保障用途。
二、股东累计质押股份情况

公司原共同控股股东中山瑞信、厦门博惠蕴成投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“博惠
蕴成”）、First� Base� Investments� Limited（以下简称“First� Base”）、Wiser� Tyson� Investment� Corp�
Limited（以下简称“Wiser� Tyson”）和 Keycorp� Limited（以下简称“Keycorp”）将其所持有的合计
375,666,412 股，占公司总股本 16.53%的股份代表的全部表决权委托给共同控股股东明阳新能
源投资控股集团有限公司（以下简称“能投集团”）,该表决权委托完成后，能投集团成为公司唯
一控股股东。

详见公司于 2022 年 12 月 16 日在指定信息披露媒体上披露的《关于控股股东签署表决权
委托协议暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2022-122）和《明阳智慧能源集团股份公司简
式权益变动报告书》。

截至公告日，股东中山瑞信、博惠蕴成、能投集团、First� Base、Wiser� Tyson 和 Keycorp 的质
押情况如下：

股东名称 持股数量
（万股）

持股
比例

本 次 质 押 延
期 前 累 计 质
押数量
（万股）

本 次 质 押 延
期 后 累 计 质
押数量
（万股）

占 其 所
持 股 份
比例

占公司
总股本
比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已 质 押 股 份
中 限 售 股 份
数量（万股 ）

已 质
押 股
份 中
冻 结
股 份
数 量
（ 万
股 ）

未质押 股 份
中 限售 股 份
数量（万股 ）

未 质
押 股
份 中
冻 结
股 份
数 量
（ 万
股 ）

中山瑞信 1,780.3587 0.78% 700.0000 700.0000 39.32% 0.31% - - - -
博惠蕴成 3,664.7003 1.61% 440.0000 440.0000 12.01% 0.19% - - - -
能投集团 20,005.1612 8.80% 14,066.6667 14,066.6667 70.32% 6.19% 11,966.6667 - 2,826.2327 -
First Base 11,947.0011 5.26% 6,453.2600 6,453.2600 54.02% 2.84% - - - -
Wiser
Tyson 15,706.2475 6.91% - - - - - - - -

Keycorp 4,468.3336 1.97% - - - - - - - -
合计 57,571.8024 25.34% 21,659.9267 21,659.9267 37.62% 9.53% 11,966.6667 - 2,826.2327 -

本次股份质押延期不会导致上市公司控制权或控股股东发生变更，对上市公司生产经营、
股权结构、公司治理、业绩补偿义务履行等不会产生不利影响。 上述股权质押若出现重大变动
情况，公司将按照相关规定及时披露。

特此公告。
明阳智慧能源集团股份公司

董事会
2023 年 1 月 20 日

证券代码：603087� � � � � � � � � 证券简称：甘李药业 公告编号：2023-005

甘李药业股份有限公司
关于持股 5%以上股东权益变动达 1%的

提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动属于减持，不触及要约收购。
● 本次权益变动后不会使甘李药业股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东及实际控

制人发生变化。
● 本次权益变动后，以公司总股本变更为 565,653,200 股予以计算，信息披露义务人明华

创新技术投资（香港）有限公司（以下简称“明华创新”）持有上市公司股份比例从 12.17%减少
至 11.02%。

近日，公司收到明华创新的书面通知，明华创新自 2022 年 9 月 1 日至 2023 年 1 月 18 日期
间，通过集中竞价方式合计减持公司股份 6,027,220 股，约占公司目前总股本的 1.07%，现将有
关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

信息披露义务人
基本信息

名称/姓名 明华创新技术投资 （香港）有限公司

住所 香港中环皇后大道中 15 号置地广场告罗士打大厦 42 楼 4205-4206 室

权益变动时间 2022 年 9 月 1 日至 2023 年 1 月 18 日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份
种类

减持股数
（股）

减持
比例
（%）

集中竞价 2022 年 9 月 1 日 -
2023 年 1 月 18 日 人民币普通股 6,027,220 1.07

合 计 - - 6,027,220 1.07
注：
1、表格中数据尾差是由于四舍五入造成。

2、本次权益变动前，明华创新持有公司 68,342,413 股，占公司总股本的 12.17%。 详见公司
于 2022 年 9 月 2 日披露的《甘李药业股份有限公司关于持股 5%以上股东权益变动达 1%的提
示性公告》（公告编号：2022-045）。

3、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所
业务规则等相关规定及相关承诺。

4、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或
被限制转让的情况。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司权益的股份情况

股东名称/姓名 股份性质

本次变动前持有股份
(注 3)

本次变动后持有股份
（注 4）

股数(股 ) 占总股本比例 (%) 股数(股 ) 占总股本
比例(%)

明华创新

合计持有股份 68,342,413 12.17 62,315,193 11.02
其中： 无限售条件
股份 52,466,613 9.34 46,439,393 8.21

有限售条件股份 15,875,800 2.83 15,875,800 2.81
注：
1、表格中数据尾差是由于四舍五入造成。
2、本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权

利限制或被限制转让的情况。
3、总股本按公司实施 2022 年限制性股票激励计划前的股本 561,540,000 股计算得出。
4、总股本按公司目前股本 565,653,200 股计算得出，公司总股本变动情况： 2022 年 12 月

22 日，公司完成了 2022 年限制性股票激励计划授予登记，公司总股本从 561,540,000 股增加至
565,653,200 股。

三、其他情况说明
1、本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。
2、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书，公司将根据股东后续持股

变动情况及时履行信息披露义务。
3、本次权益变动属于股东的正常减持行为，不触及要约收购，不涉及资金来源。
特此公告。

甘李药业股份有限公司董事会
2023 年 1 月 20 日

证券代码：600694� � � � � � 证券简称：大商股份 公告编号：2023-007

大商股份有限公司
2023 年第一次临时股东大会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一)� 股东大会召开的时间：2023 年 1 月 19 日
(二)� 股东大会召开的地点：大连市中山区青三街 1 号公司总部十一楼会议室
(三)� 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 8
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股 ） 112,622,701
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例 （%） 39.57

(四)� 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
会议由公司董事会召集，公司董事长吕伟顺主持，以现场投票与网络投票相结合的方式召

开，上海中联（大连）律师事务所律师出席了现场会议并做见证。 会议的召集、召开及表决方式
符合《公司法》及《公司章程》的规定。

(五)� 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、 公司在任董事 9 人，出席 3 人，公司董事桂冰、李宏胜、鞠静、赵锡金、谢彦君、褚霞因工

作原因、疫情影响未能出席；
2、 公司在任监事 3 人，出席 3 人；
3、 董事会秘书王飞出席会议；部分高管列席会议。
二、 议案审议情况

(一)� 非累积投票议案
1、 议案名称：《关于增加经营范围并修订＜公司章程＞的议案》
审议结果：通过
表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 112,621,101 100.00 1,600 0.00 0 0.00